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با اعترافات هولناک نوعروس جوان مشخص شد

»تازه داماد« قربانی جنایت اسیدی!

 ساجدی- مردی پس از آن که از زندان آزاد شد و در جریان برخی مسائل خاص ارتباطی همسرش قرار گرفت
 او را با ضربه چاقو به قتل رساند. قاضی ویژه قتل عمد با تایید این خبر گفت: متهم دستگیر شده و تحقیقات از وی ادامه دارد.
 قاضی کاظم میرزایی افزود: متهم دو سال به جرم مالخری در زندان بود.

 مردی پس از آزادی از زندان
همسرش را کشت

یک شنبه  9  اردیبهشت139۷ .1۲ شعبان 1439.شماره 1980۷

...درامتداد روشنایی
افشای راز 20 ساله

اختلافات اصلی من و همسرم هر روز شدت می گیرد تا 
جایی که زندگی ما در آستانه فروپاشی قرار گرفته است با 
وجود این هنوز هم از افشا کردن راز 20 ساله ای وحشت 
دارم که زندگی و کانون خانواده ام را به تباهی کشیده است 
ولی دیگر از این وضعیت خسته شده ام و می خواهم یک بار 

برای همیشه از شر این هیولای وحشت رها شوم تا ...
زن 28 ساله در حالی که دستانش از شدت اضطراب می 
لرزید و تردید در افشای یک راز عجیب سراسر وجودش را 
فرا گرفته بود ناگهان بغض وحشتناک 20 ساله اش ترکید 
و در میان های های گریه به کارشناس و مددکار اجتماعی 
کلانتری الهیه مشهد گفت: سال ها قبل زمانی که هشت 
سال بیشتر نداشتم پدرم به خاطر جرمی که مرتکب شده 
بود به حکم قانون روانه زندان شد. از آن روز به بعد مادرم 
مجبور بود برای تامین هزینه های زندگی در بیرون از منزل 
کار کند. آن زمان وقتی از مدرسه به خانه باز می گشتم تنها 
در خانه می ماندم و هیچ همبازی نداشتم به همین دلیل 
مادرم از تنهایی من احساس نگرانی می کرد و برای آن که 
خیالش از طرف من راحت شود مرا به یکی از دوستانش 
می سپرد که مدت کوتاهی بود با او و همسرش آشنایی 
داشت وقتی مادرم سر کار می رفت مرا نیز راهی منزل آن 
زوج جوان می کرد که در همسایگی ما سکونت داشتند اما 
بدبختی و تباهی روزگار من از آن جایی آغاز شد که شوهر آن 
زن مردی هوسران بود و به دور از چشم همسرش مرا مورد 
آزار و اذیت قرار می داد. او برای آن که کارهای کثیفش لو 
نرود مرا با تهدیدهای مختلف مانند بریدن گوش به شدت 
می ترساند تا چیزی به مادرم نگویم. از سوی دیگر روح و 
روانم به شدت آسیب دیده بود به طوری که وقتی در خانه با 
او تنها می شدم همه بدنم به لرزه می افتاد و از شدت ترس 
زبانم بند می آمد با وجود این نه تنها این راز را در سینه ام 
پنهان کردم بلکه از یادآوری آن نیز وحشت وجودم را فرامی 
گرفت و من هیچ گاه درباره این حوادث تلخ با کسی سخن 
نگفتم. سال ها از این ماجرا گذشت و با آزادی پدرم از زندان 
از آن محله نقل مکان کردیم اما ترس از جنس مخالف هیچ 
وقت مرا رها نمی کرد تا این که »پرویز« به خواستگاری ام 
آمد. او جوانی با اخلاق، با وقار و زحمت کش بود. با آن که 
در دو راهی تردید برای ازدواج قرار داشتم اما با اصرارهای 
خانواده ام درحالی تصمیم به ازدواج با پرویز گرفتم که 
علاقه قلبی به او پیدا کرده بودم. اما صحنه های وحشت 
دوران کودکی رهایم نمی کرد و من از رفتارهای شخصی 
با همسرم دلهره داشتم تا جایی که رفتارهای نامتعارف 
من دیگر برای همسرم قابل تحمل نبود و همین موضوع به 
کشمکش های خانوادگی و درگیری و مشاجره انجامید. 
این اختلافات در حالی شدت می گرفت و پایه های زندگی 
ام را می لرزاند که من همچنان آن راز 20 ساله را در سینه 
ام پنهان کرده بودم اما وقتی همسرم دیگر از من ناامید شد 
و تقاضای طلاق داد تصمیم گرفتم با کمک مشاور کلانتری 
و مراجعه به روان پزشک از شر این راز هولناک برای همیشه 

راحت شوم و به زندگی عاشقانه با همسرم ادامه بدهم.
ــر اســت، پــرویــز بعد از شنیدن مــاجــرای تلخ  شــایــان ذک
همسرش، بلافاصله دادخواست طلاق را پس گرفت تا 
برای رهایی روحی همسرش از حادثه 20 سال قبل با 
کمک روان پزشک و مشاور اجتماعی در کنار او قرار گیرد...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 5 کشته در واژگونی و تصادفات

 جاده ای کرمان

 توکلی -  واژگونی و تصادفات جاده ای  درکرمان  پنج کشته 
وسه زخمی برجا گذاشت.

 رئیس قرارگاه پلیس راه جنوب کرمان گفت : واژگونی 
خودروی سواری روزگذشته  در محور جیرفت - کهنوج سه 

کشته و یک زخمی برجا  گذاشت. 
 به گزارش خبرنگارما سرهنگ آبکار گفت: در این حادثه 
که در کیلومتر 37 محور جیرفت - کهنوج حوالی روستای 
سبزگزی رخ داد خــودروی 405 پس از واژگونی ، آتش 
گرفت که در پی آن سه نفر در میان شعله های آتش  جان 
باختند و تنها زخمی این حادثه به  بیمارستان  جیرفت 
منتقل شد.   وی علت حادثه را ناتوانی راننده در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از خستگی و خواب آلودگی  اعلام و 
خاطرنشان کرد: برخورد کامیونت با موتور سیکلت نیز در 
محور منوجان جان  موتور سوار را گرفت ودو  زخمی  این 
حادثه به بیمارستان منوجان منتقل شدند.وی علت این 
حادثه رابی احتیاطی  موتور سیکلت سوار ونداشتن کلاه 
ایمنی  ذکر کرد.این گزارش حاکی است،  واژگونی تانکر 
حامل نفت کوره عصر جمعه در کمربندی رفسنجان جان 
راننده این نفتکش را گرفت که علت این حادثه نیز ازسوی 
کارشناسان  دردست بررسی است.گزارش خراسان حاکی 
است باتوجه به میزان بالای تصادفات جاده ای و افزایش 
قربانیان از ابتدای امسال  درکرمان، مسئولان  انتظامی  

درصدد بررسی همایش تصادفات دراین استان هستند. 

 دستگیری اعضای باند شرکت هرمی 
در »رضوانشهر«

فرمانده انتظامی رضوانشهر از دستگیری اعضای شرکت 
هرمی در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ 
»رضــا کوهستانی« با اعــلام این خبر اظهار کــرد: در پی 
دریافت خبری مبنی بر این که افرادی با تجمع در یک واحد 
مسکونی در حال عضوگیری در میان جوانان شهرستان 
برای فعالیت در شرکت هرمی هستند، بررسی موضوع 
در دستور کار پلیس قــرار گرفت. این مقام انتظامی با 
بیان این که مأموران پس از اطمینان از صحت موضوع، با 
هماهنگی مقام قضایی متهمان را شناسایی و دستگیر 
کردند، گفت: از 18 متهم دستگیر شده که در بررسی فنی 
پلیس به جرم خود اعتراف کردند، شماری لوح فشرده 
و جــزوه آموزشی کشف و ضبط شــد. فرمانده انتظامی 
رضوانشهر با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضایی برای 
سیر مراحل قانونی، از شهروندان خواست، هرگز فریب 
ظاهر و عناوین افراد خوش برخورد و شیک پوش را نخورند 

تا جلوی هرگونه سوءاستفاده ای گرفته شود.

برج ترامپ در باکو آتش گرفت

یک ساختمان بلند مرتبه معروف به برج ترامپ دیروز در باکو 
پایتخت جمهوری آذربایجان طعمه حریق شد.

به گزارش ایرنا ، گفته می شود ، آتش سوزی از طبقه 33 
این برج شروع شده است.  آتش نشانان هم اکنون مشغول 
اطفای حریق هستند و براساس گزارش های رسیده ، فردی 
در این حادثه آسیب جدی ندیده است . این پروژه که در 
سال 2012 از سوی دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا 
شروع شده است در ابتدا به عنوان آپارتمان های لوکس 
طراحی شده بود، ولی هرگز به مرحله بهره برداری نرسید.

خودکشی 2 نوجوان به خاطر بازی نهنگ آبی 

بازی نهنگ آبی باعث قتل دو نوجوان شد .  به گزارش گروه 
ترجمه رکنا ، دو دانش آموز 15 ساله در دبی به دلیل بازی 
نهنگ آبی خودکشی کردند . پلیس دبی در حال تحقیق 
درباره مرگ دو دانش آموز است که به فاصله 24 ساعت از 
یکدیگر خودکشی کرده اند و همکلاسی هایشان گفتند 
آن ها به تازگی مشغول بازی نهنگ آبی بودند و منتظر 
دستور خودکشی از سمت آن بودند . هر دو دانش آموز از 
یک مدرسه خصوصی و بین المللی بوده اند اما باهم ارتباط 
دوستانه ای نداشتند و تقریبا همدیگر را نمی شناختند 
.طبق گزارش ها دختر خودش را از سقف اتاق آویزان کرد 

و پسر از طبقه هشتم ساختمان به پایین سقوط کرد .

حادثه در قاب
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 عامل اصلی اسیدپاشی 
در اسلام آبادغرب دستگیر شد 

معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری عامل 
اصلی اسیدپاشی در شهرستان اسلام آبادغرب خبر داد.  به 
گزارش ایسنا، سرهنگ "محمدرضا آمویی" اظهار کرد: این 
حادثه اسیدپاشی روز 26 فروردین در شهرستان اسلام 
آبادغرب رخ داد و با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به 
این پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان 
این که این حادثه در مقابل یکی از مدارس شهر اسلام آبادغرب 
رخ داد، ادامــه داد: پس از حضور ماموران در محل حادثه 
مشخص شد نوجوانی 11 ساله مورد حمله اسید پاشی قرار 
گرفته است.  آمویی خاطرنشان کرد: این دانش آموز از ناحیه 
سمت راست صورت و پشت دو کتف مجروح و به بیمارستان 
منتقل شده بود. معاون اجتماعی انتظامی استان کرمانشاه 
با بیان این که عاملان اسیدپاشی دو نفر بودند که یکی از آن 
ها پس از وقوع حادثه دستگیر شد، افزود: عامل اصلی نیز که 
جوانی 20 ساله بود، شب گذشته )هفتم اردیبهشت( پس 
از شناسایی مخفیگاهش در عملیاتی ضربتی دستگیر شد.   
وی ادامه داد: این فرد پس از بازجویی های فنی و تخصصی 
پلیس به جرم خود مبنی بر اسیدپاشی اعتراف و علت کارش 
را نیز اختلافات شخصی اعلام کرد. آمویی ادامه داد: پس 
از تکمیل تحقیقات، متهم به همراه همدستش برای سیر 
مراحل قانونی و صدور حکم لازم تحویل مراجع قضایی شد. 
معاون اجتماعی انتظامی کرمانشاه در ادامه با دعوت مردم و 
به خصوص جوانان به صبر و شکیبایی، گفت: فکر نکردن به 
عواقب کار در هنگام عصبانیت می تواند چنین حوادث تلخی 
را رقم بزند و مشکلات فراوانی را ایجاد کند. وی با اشاره به 
اقتدار پلیس در برخورد با برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی 
افزود: سرانجام این افراد گرفتار شدن در چنگال قانون و 

تحمل مجازات است.

سیدخلیل سجادپور- داماد جوان تنها 20 روز بعد از 
آغاز زندگی مشترک، قربانی نقشه شومی شد که ردپای 
عروس جوان در ماجرای جنایت اسیدی، سرنوشت این 

پرونده را وارد مرحله جدیدی کرد.
به گزارش خراسان، حدود یک سال قبل بود که دختر 
20 ساله ای به نام مهین پای سفره عقد نشست و به 
تقاضای ازدواج محمد »بله« گفت. آن روز در میان هلهله 
و شادی نزدیکان و اقوام دو خانواده، مراسم عقدکنان با 
پخش شیرینی و نقل و نبات آغاز شد و این گونه دوران 
نامزدی آن ها رنگ و بوی عاشقانه گرفت اما در این میان 
عروس جوان رازی را پنهان می کرد که قبل از آن دوست 
داشت به خواستگاری جوان دیگری که مدعی ازدواج با 
او بود، پاسخ مثبت بدهد! با وجود این سرنوشت به گونه 
ای دیگر رقم خورد و دختر 20 ساله برای خوشبختی 
ــوان دیگری به نــام »محمد«  خــود پــای سفره عقد ج
نشست ولی نتوانست خواستگار سابق اش را به تند باد 
فراموشی بسپارد. حدود یک سال از دوران نامزدی 
این زوج جوان سپری شده بود که خانواده ها تصمیم 
گرفتند زوج جوان را سر و سامان بدهند تا آن ها نیز 
زندگی مشترک خود را زیر یک سقف  در دنیای شیرین 
عاشقانه سپری کنند. بدین ترتیب مراسم ازدواج آن 
ها حدود 20 روز قبل و با دعوت گسترده از مهمانان و 
اطرافیان با شکوهی خاص برگزار شد و خانواده های 
طرفین همه تلاش خود را برای آغاز زندگی رویایی این 
زوج به کار بردند و این گونه عروس و داماد جوان پا به 
خانه بخت گذاشتند و زندگی مشترک را در شهر خاش 
آغاز کردند. هنوز 20 روز از برگزاری مراسم ازدواج آن 
ها نگذشته بود که پدر داماد، عروس خود را به خانه اش 
در زاهــدان دعوت کرد تا پای به مهمانی خوشبختی 
بگذارند اما طرح نقشه ای شوم، این مهمانی را به سوی 

تاریکی و وحشت سوق می داد. »الف- د« )خواستگار 
سابق نوعروس( که با توسل به ترفندهای حیله گرانه، 
توانسته بود از طریق خواهرش، نوعروس مذکور را فریب 
دهد، نقشه هولناک جنایت اسیدی را برنامه ریزی کرد. 
گزارش خراسان حاکی است، اگرچه نوعروس جوان در 
تنگنای فریب و نیرنگ قرار گرفته بود اما سعی داشت در 
برابر »مدعی خواستگاری« مقاومت کند. او که هنوز با 
خواهر خواستگار سمج در ارتباط بود طوری رفتار می 
کرد که »الف- د«احساس می کرد هنوز نوعروس جوان 
دل در گرو عشق او دارد و در این میان »تازه داماد« مانع 
اصلی است به همین دلیل نقشه شیطانی وحشتناک 
خود را به اجرا گذاشت تا این گونه چندین خانواده را 
به سوی تباهی بکشاند. این جوان 23 ساله که دچار 
وسوسه های شیطانی برای ارتکاب جنایت اسیدی شده 
بود با ترفندی خاص متوجه شد که عروس و داماد جوان 
مهمان پدر داماد در زاهدان هستند. او سپس با تهیه 

ــاوی اسید، در  بطری ح
نیمه های شب به سوی 
ــاد به  منزل پــدر تــازه دام
راه افتاد. زمانی که همه 
اهــالــی منزل در خــواب 
شیرین بودند ناگهان او 
بطری حاوی اسید را در 
خواب  پیکر  روی  حالی 
ــاد خالی  آلـــود تـــازه دامـ
کرد که مقدار اندکی از 
اسیدها نیز روی پاهای 

نوعروس ریخت.
بــا صــدای وحشتناک و 
جیغ و فریاد، اهالی منزل 
از خواب پریدند و در حالی ناباورانه، با صحنه دلخراش 
اسیدپاشی روبه رو شدند که مهاجم اسیدپاش از منزل 
گریخته بود. ساکنان منزل در میان اضطراب و نگرانی 
تازه داماد 22 ساله را به مرکز درمانی رساندند اما او 
فقط 24 ساعت تحت درمان قرار گرفت و در نهایت بر 
اثر عوارض شدید ناشی از اسیدپاشی جان خود را از 
دست داد و این گونه پرونده جنایت اسیدی در دادسرای 

عمومی و انقلاب زاهدان گشوده شد.
دادستان مرکز استان سیستان و بلوچستان روز گذشته 
در گفت و گو با خراسان به تشریح ماجرای این جنایت 
هولناک پرداخت و گفت: بلافاصله پس از گزارش 
ماجرای اسیدپاشی به دادســرای زاهدان،پرونده به 
شعبه ویژه جنایی ارسال شد و بازپرس پرونده تحقیقات 
گسترده ای را برای شناسایی مهاجم اسیدپاش آغاز 
کرد. قاضی »علی موحدی راد« افــزود: بررسی های 
مقدماتی بیانگر آن بود که مهاجم ناشناس حدود ساعت 

3 بامداد و در تاریکی شب وارد منزل شده و به روی تازه 
داماد اسیدپاشی کرده است اما زوایای مجهول زیادی 
در تحقیقات وجود داشت که با بررسی آثار به جا مانده 
در صحنه جرم مطابقت نداشت. مقام ارشد قضایی 
زاهــدان تصریح کرد: در ادامــه رسیدگی به پرونده و 
بعد از مرگ تــازه دامــاد جــوان بر اثر عــوارض ناشی از 
اسیدپاشی، ابتدا »نوعروس جوان« مورد ظن قرار گرفت 
بنابراین دستورات ویژه ای برای پیگیری سریع این 
ماجرا و دستگیری نوعروس صادر شد. حجت الاسلام 
والمسلمین »موحدی راد«خاطرنشان کرد: روز گذشته 
»مهین« نوعروس جوان در شعبه بازپرسی ویژه قتل عمد 
مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفت اما به داستان 
سرایی و تناقض گویی پرداخت. این زن جوان که تنها 
20 روز از آغاز زندگی مشترکش می گذرد در بازجویی 
ها گفت: قبل از وقوع این حادثه دقایقی را برای استفاده 
از سرویس بهداشتی به داخل حیاط رفتم اما بعد از آن 
که به اتاق بازگشتم ناگهان جوانی وارد شد و اقدام به 
اسیدپاشی کرد. دادستان عمومی و انقلاب زاهدان 
در ادامه به اقاریر نوعروس اشاره کرد و گفت: این زن 
جوان وقتی در برابر شواهد مستند قضایی قرار گرفت 
به ناچار ماجرای خواستگار قبلی خود را فاش کرد و 
جوان اسیدپاش را لو داد که بلافاصله دستور دستگیری 
جوان 22 ساله به نام »الف-د« صادر شد و کارآگاهان 
پلیس آگاهی در اقدامی عملیاتی و غافلگیرانه، این فرد 
را دستگیر کردند. قاضی »موحدی راد« با اشاره به این 
که بررسی های قضایی با توجه به اهمیت و حساسیت 
موضوع ادامــه دارد، گفت: دستورات ویــژه ای برای 
بررسی ارتباط پیامکی یا تلفنی نوعروس با خواستگار 
سابقش صادر شده است و تحقیقات در این باره برای 

رازگشایی دقیق از پرونده همچنان ادامه دارد.

طغیان کم سابقه مهرانه رود تبریز بر اثر بارندگی شدید
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معاون سیاسی و امنیتی دادستان مرکز خراسان رضوی خبر داد:

انگیزه کثیف قاتل »مارمولک نشان«
سیدخلیل ســجــادپــور- متهم پــرونــده مــعــروف به 
»مارمولک نشان!« روز گذشته در حالی انگیزه خود 
از قتل دانش آموز 10 ساله مشهدی را   آزار جنسی 
وی بیان کرد که گفت: چون با مقاومت کودک روبه 
رو شدم و به هدفم نرسیدم، از شدت عصبانیت او را به 

قتل رساندم.
معاون سیاسی و امنیتی دادســتــان مرکز خراسان 
ــوی روز گذشته در گفت و گویی اختصاصی با  رض
روزنامه خراسان به انگیزه متهم پرونده معروف به 
»مارمولک نشان« اشاره کرد و گفت: پس از بررسی 
های دقیق پرونده و بازجویی های متعدد درباره انگیزه 
متهم از این جنایت هولناک، وی که مدعی بود به خاطر 
ندادن کرایه کودک معصوم را به قتل رسانده است، 
در نهایت در برابر شواهد و دلایل مستندی که توسط 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی و با دستورات 
قاضی با تجربه ویژه قتل عمد جمع آوری شده بود، دوام 
نیاورد و انگیزه خود از ارتکاب قتل کودک 10 ساله 

مشهدی را آزار و اذیت جنسی اعلام کرد.
قاضی حسن حیدری افزود: متهم در اعترافات خود 
بیان کرده از لحظه ای که کودک را از مقابل منزلشان 
ســوار کــردم نگذاشتم روی صندلی بنشیند بلکه به 

خاطر این که در معرض دید قرار نگیرد از او خواستم 
روی کف خودرو بنشیند. وقتی به جاده فرعی رسیدیم 
او متوجه قصد من شده بود به همین دلیل می خواست 
خودش را از خودرو به بیرون پرت کند ولی موفق نشد 
چــون او را گرفتم. معاون دادســتــان مرکز خراسان 
رضوی همچنین به بخش دیگری از اعترافات جدید 
متهم پرداخت و اضافه کــرد: ایــن جــوان مجرد 27 
ساله در ادامه اعترافاتش گفت: در کنار جاده خودرو 
را متوقف کردم لباس های کودک را از تنش بیرون 
آوردم و با بستن دست و پاهایش با طناب قرمز رنگی 
که از قبل داشتم او را به درون صندوق عقب انداختم تا 
سر و صدا نکند و به مکان خلوتی در جاده خاکی فرعی 
کنار یک کارخانه بتن سازی بردم و آن جا قصد داشتم 

او را مورد آزار قرار بدهم که باز هم با مقاومت آن کودک 
روبه رو شدم من که دیگر به شدت عصبانی شده بودم 
نتوانستم خودم را کنترل کنم به همین دلیل با سنگی 
که کنار دستم بود ضرباتی به سرش وارد آوردم و سپس 
با همان چاقوی میوه خوری که طناب قرمز را بریده 
بودم چند ضربه نیز بر پیکر کودک فرود آوردم و از محل 

گریختم...
قاضی حیدری همچنین به تاکیدات دادستان مرکز 
خراسان رضوی برای پیگیری جدی و سریع این پرونده 
حساس نیز اشــاره کرد و گفت: زمانی که وقوع قتل 
دانش آموز 10 ساله مشهدی گزارش شد، دادستان 
مرکز استان، بلافاصله دستورات ویــژه ای را برای 
شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این جنایت صادر 

کرد و همه عوامل قضایی و انتظامی را مکلف ساخت تا 
با بسیج همه امکانات به پیگیری این پرونده بپردازند.

قاضی حیدری گفت: دادستان عمومی و انقلاب تاکید 
داشت که برای احساس امنیت شهروندان و جلوگیری 
از جریحه دار شدن افکار عمومی و همچنین ابراز 
همدردی با اولیای دم هر چه سریع تر این قاتل بی رحم 
باید در چنگ عدالت گرفتار شود بنابراین گروه ویژه 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
با فرماندهی سرهنگ غلامی ثانی و نظارت مستقیم 
سرهنگ رزمخواه )رئیس پلیس آگاهی( به طور شبانه 
روزی در کنار قاضی با تجربه ویژه قتل عمد به تجزیه 
و تحلیل های اطلاعاتی پرداختند تا این که در کمتر 
از 36 ساعت موفق به دستگیری قاتلی شدند که در 
مدت زمان کوتاهی اقدام به ارتکاب جنایت کرده بود. 
قاضی حسن حیدری تاکید کرد: مجرمان و کسانی که 
سودای جرم در سر دارند، بدانند که دستگاه قضایی 
و عوامل امنیتی و انتظامی، بــرای احساس امنیت 
مردم لحظه ای از پا نمی نشینند و احکام قضایی نیز با 
قدرت و قاطعیت اجرا خواهد شد تا حقوق عامه مردم 
دستخوش سودجویی و تبهکاری عده ای خاص قرار 

نگیرد.

تکذیب »کشته شدن دختر 18 ساله تبریزی درپی تعقیب و گریز پلیس«
معاون اجتماعی فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی خبر 
»کشته شدن دختر 18 ساله  تبریزی را به علت تعقیب و 
گریز پلیس امنیت اخلاقی« که در فضای مجازی منتشر 
شده است، تکذیب کــرد.  سرهنگ »علی  اسمعیل پور« 
در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: روز پنج شنبه در ساعت 
18:18، خودروی پژو پارس به رانندگی یک پسر حدود 
17 ساله و فاقد گواهی نامه که یک دختر هم سن و 
سال راننده نیز سوار آن بود، در منطقه  باغمیشه  تبریز با 
اتوبوس تصادف کرد.  وی اظهار کرد: علت این تصادف 

کنترل نکردن راننده  نوجوان  و ورود به لاین مخالف 
با اتوبوس بود که به علت شدت حادثه دختر جوان 
جان خود را از دست داد.  معاون اجتماعی فرمانده 
انتظامی آذربایجان شرقی با تأکید بر این که در این 
موضوع تعقیب و گریزی توسط پلیس گشت ارشاد 
وجود نداشته است، گفت: پس از وقوع تصادف، پلیس 
110، حدود ساعت  18:32 در محل حادثه حضور 
می یابد و هیچ خودروی گشت ارشادی در محل حادثه 
وجود نداشته است، در حالی که برخی کانال های 
معاند در فضای مجازی با انتشار تصویر و اطلاعات 

نادرست علیه پلیس سم پاشی می کنند.  اسمعیل پور با 
بیان این که در صورتی که تصادفی منجر به فوت شخص 
شود نیروی انتظامی وظیفه دارد در محل حادثه حضور 
یابد، افــزود:  تصاویر منتشر شده از خــودروی پلیس در 
فضای مجازی مربوط به کلانتری 12 منطقه بوده که 
براساس ابــلاغ پلیس 110 بــرای بررسی تصادف در 
محل حضور یافته است.  وی با بیان این که تاکنون پلیس 
گشت ارشادی در محله  باغمیشه حضور نداشته است، 
افزود: معمولًا پلیس گشت ارشاد در اماکنی مانند پارک 

ائل گلی، لاله پارک و سنگ فرش ولیعصر برای تذکر به 
افرادی که قوانین را رعایت نمی کنند، حضور دارند و در 
استان ما به هیچ عنوان در خصوص چنین مسائلی تعقیب 
و گریزی توسط پلیس انجام نشده است.  وی با بیان این که 
پلیس تنها یگان تأمین کننده امنیت جامعه است، گفت: 
پلیس با مفاسدی از جمله برگزاری پارتی های مختلط 
و شب نشینی ها و... برخورد می کند و در مقابل تهاجم 
فرهنگی همچنان استوار ایستاده است، اما با این حال اگر 
برخی در خصوص این جریان به پلیس بهتان بزنند، مردم 

دارای آگاهی کامل هستند که پلیس براساس شرح وظایف 
خود عمل می کند.  معاون اجتماعی فرمانده انتظامی 
آذربایجان شرقی با تأکید بر این که چنین مسائلی ساخته 
و پرداخته  افرادی است که می خواهند به نیروی انتظامی 
ضربه بزنند، گفت: به تازگی فیلم کذایی در فضای مجازی 
پخش شده بود که به ظاهر در آن نیروی انتظامی با خانم ها 
برخورد می کند، در حالی که این فیلم نیز از پیش طراحی 
شده بود، چون فیلم پخش شده به صورت ناقص و به نفع 

معاندان و صرفاً برای سیاه نمایی علیه پلیس پخش شد. 

اختصاصی خراسان


